
UCHWAŁA NR XL.275.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 
zasady wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, ustalania wysokości 

i warunków przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania

i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXIV/170/09 Rady Gminy Baruchowo z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, zasady wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, ustalania wysokości i warunków przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 1205, poz. 2643) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 1 ust. 2;

2) uchyla się § 13.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIV/170/09 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: C472C631-CA86-4671-BC05-5B7B607A4B84. Podpisany Strona 1




